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Cerise

Rouge vin

Rose géranium
Rose pivoine
Rose ancien
Fraise des bois
Rose guimauve
Poivre rose
Framboise glacée
Bordeaux
Jacinthe rose
Rose bonbon
Verveine rose
Rose impatience
Pourpre
Eillet de poéte rose
Fuschia

Rose Bengale
Rose magenta
Rose magenta foncé
Bois de rose

Bois de rose foncé
Rose poivré
Litchee

Bruyere

Granit rose
Aubergine
Nuage bleu
Coquille d’huitre
Vert menthe a I'eau
Vert Nil

Vert fougere
Laurier vert
Verveine

Vert buis

Vert printemps
Vert brin d’herbe
Vert algue

Vert figuier
Vanille

Gris tourterelle
Gris pigeon

Petit gris

Sépia

Ebéne

Blanc Lumiére
Blanc

Edelweiss

Gris falaise
Falaise

Feutre gris

Galet

Blanc d’ail

Bois foncé

Gris pierre ponce
Gris rocher
Plomb

Gris souris

Noir

DMC
815
814
891
3716
962
3831
151
3731
3350
3803
604
603
602
601
600
3806
3805
3804
718
915
223
3722
778
3727
316
3726
3802
3756
928
912
368
320
367
988
986
703
702
934
3362
746
453
452
451
779
3371
B5200
Blanc
3865
3021
3024
3023
535
3866
838
3072
647
414
168
310



